
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO3,4 3

ACPP008097 MENDEZ GUADARRAMA, TOMAS (+)3,7 (+)4,1

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)5,3 (+)5,3

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)4,4 (+)4,4

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)0,5 (+)0,5

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,7 (+)3,7

ACPP003997 BARNILS GARCIA, XAVIER (+)1,5 (+)1,5

ACPP006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)4,2 (+)4,2

ACPP009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)3,9 (+)3,9

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)3,9 (+)3,9

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 3,5 3,4

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,2 (+)1,3

ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)1,5 (+)1,5

ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)1,1 (+)1,1

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,1 (+)1,1

ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)1,6 (+)1,6

ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)2,1 (+)2,1

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 2,5 2,5

ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 5,1 5,1

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3 3

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 10,5 10,4

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI 4,9 4,8

ACPP002361 COLL REYNE, ALBERT 0,2 0,2

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL7,2 7,2

ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 4,5 4,5

ACPP006110 MIR ALBERTI, JORDI (+)1,4 (+)1,4

ACPP018804 MOLINS SALA, LLUIS (+)2,7 (+)2,7

ACPP023173 BLANXER HERNANDO, JORGE 5,2 5,2

ACPP007234 PLANELLS BRAMON, ROSER 11,9 11,9

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,4 8,4

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 8,3 8,3

ACPP022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 11,7 11,7

ACPP010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 7,2 7,2

ACPP001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL9,5 9,5

ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,8 6,8

ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 17 17

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO3,4 3

ACPP008097 MENDEZ GUADARRAMA, TOMAS (+)3,7 (+)4,1

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 10,5 10,4

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI 4,9 4,8

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 3,5 3,4

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,2 (+)1,3

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)5,3 (+)5,3

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)4,4 (+)4,4

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)0,5 (+)0,5

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,7 (+)3,7

ACPP003997 BARNILS GARCIA, XAVIER (+)1,5 (+)1,5

ACPP006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)4,2 (+)4,2

PITCH & PUTT FRANCIAC

Arros i Berdies Hivern - Greensome - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

44 431 (+)1

32 382 6

36 373 1

40 364 (+)4

38 365 (+)2

38 366 (+)2

20 2918 9

25 3316 8

25 3217 7

29 2914 0

28 3615 8

30 3212 2

30 3113 1

33 3610 3

32 3811 6

35 348 (+)1

34 349 0

36 376 1

36 357 (+)1

38 364 (+)2

37 335 (+)4

40 362 (+)4

38 363 (+)2

PITCH & PUTT FRANCIAC

Arros i Berdies Hivern - Greensome - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

44 431 (+)1



ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 5,1 5,1

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3 3

ACPP007234 PLANELLS BRAMON, ROSER 11,9 11,9

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,4 8,4

ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)1,5 (+)1,5

ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)1,1 (+)1,1

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,1 (+)1,1

ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)1,6 (+)1,6

ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)2,1 (+)2,1

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 2,5 2,5

ACPP009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)3,9 (+)3,9

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)3,9 (+)3,9

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 8,3 8,3

ACPP022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 11,7 11,7

ACPP002361 COLL REYNE, ALBERT 0,2 0,2

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL7,2 7,2

ACPP010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 7,2 7,2

ACPP001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL9,5 9,5

ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 4,5 4,5

ACPP006110 MIR ALBERTI, JORDI (+)1,4 (+)1,4

ACPP018804 MOLINS SALA, LLUIS (+)2,7 (+)2,7

ACPP023173 BLANXER HERNANDO, JORGE 5,2 5,2

ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,8 6,8

ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 17 17

33 367 3

28 368 8

36 359 (+)1

35 3410 (+)1

34 3411 0

37 3312 (+)4

25 3313 8

17 0

30 3214 2

25 3215 7

20 2918 9

30 3116 1

29 29


